

Naturell Omega 3 Baby, kapsułki twist-off, 40 sztuk

Nasza cena: 33,32 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*40
Postać	KAPS.TWIST-OFF
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

Naturell Omega 3 baby - to suplement diety w postaci kapsułek twist-off, który zawiera kwasy omega-3. Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 6. miesiąca życia.

SKŁADNIKI

Skoncentrowany olej z ryb, tym kwas dokozaheksaenowy (DHA) oraz kwas eikozapentaenowy (EPA); żelatyna (kapsułka); substancja glazurująca: glicerol; przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli.

Składnik	Zawartość w 1 kapsułce	Zawartość w 2 kapsułkach
Skoncentrowany olej z ryb, w tym:	200 mg	400 mg
DHA (kwas dokozaheksaenowy 50%)	100 mg	200 mg
EPA (kwas eikozapentaenowy 10%)	20 mg	40 mg

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

DHA - wpływa na prawidłowy rozwój wzroku u niemowląt.

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Dzieci powyżej 6. miesiąca: zawartość 1-2 kapsułek dziennie.

Końcówkę kapsułki przekręcić i oderwać. Wycisnąć zawartość bezpośrednio do ust dziecka, na łyżeczkę bądź do pokarmu. Zachować ostrożność, by dziecko nie połknęło kapsułki.

OSTRZEŻENIA

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.